[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  18.01.2013

                                           № 63
ст-ца Староминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01 ноября 2012г.         № 1956 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги рассмотрения обращений граждан  в администрации  муниципального образования Староминский район»

В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01 ноября 2012 года №1956 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги рассмотрения обращений граждан  в администрации  муниципального образования Староминский район» следующие изменения и дополнения:
в нумерации пунктов постановления цифру «3» заменить на цифру «2», соответственно цифру «4» заменить на цифру «3», цифру «5» заменить на цифру «4»;

в подпункте 2.3 пункта 2 слова: «главным специалистом отдела по организационным вопросам управления делами администрации муниципального образования Староминский район» заменить на слова: «заведующим общественной приемной администрации муниципального образования Староминский район»;

в подпункте 3.8.11. пункта 3.8 слова: «специалистами управления по работе с обращениями» заменить на слова: «специалистом по работе с обращениями».

2. Пункт  2 дополнить словами:

«от 27 сентября 2010 года №1795 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 30  июня 2009 года «1114 «Об административном регламенте исполнение муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрацию муниципального образования Староминский район», от 10 ноября 2010 года №2065 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального  образования Староминский район от 30 июня 2009 года № 1114 ««Об административном регламенте исполнение муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрацию муниципального образования Староминский район», от 17 января 2011 года №60 «О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от  от 30 июня 2009 года № 1114 ««Об административном регламенте исполнение муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрацию муниципального образования Староминский район».
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Староминский район

                В.В.Горб